平成 29年 12月吉日

お取引先様 各位

株式会社 新和

 代表取締役 加藤和洋

年末年始休業のお知らせ

拝啓 師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では誠に勝手ながら、年末年始休業を下記の通りとさせて頂きますので

ご案内申し上げます。

敬具

記

【期間：平成 29年 12月 29日（金）～平成 30年 1月 4日（木）】

期間中お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご寛容くださいます様お願い申し上げ

ます。尚、期間中のお問い合わせにつきましては 1月 5日（金）以降にご対応させて頂きま

す。

何卒よろしくお願い致します。

 以上